
PRVNÍ PŘIHLÁŠENÍ ZLEPŠOVATELE PŘES WEB - REGISTRACE

1. NEJPRVE ROZKLIKNĚTE TLAČÍTKO 
„REGISTROVAT“, ABYSTE ZOBRAZILI 
CELOU PŘIHLAŠOVACÍ TABULKU 

2. VLOŽTE SVÉ EVIDENČNÍ ČÍSLO PŘIDĚLENÉ TŽ; 
POKUD NEJSTE ZAMĚSTNANEC TŽ, KONTAKTUJTE 
NEJPRVE ZAMĚSTNANCE SPV (KONTAKT NA 
HLAVNÍ STRÁNCE).

3. ZVOLTE SI SVŮJ KONTROLNÍ KÓD VE FORMÁTU 
MINIMÁLNĚ PĚTI ZNAKŮ (KÓD MUSÍ MÍT 
MINIMÁLNĚ JEDNO ČÍSLO A JEDNO PÍSMENO). 
KÓD SI ZAPAMATUJTE PRO PŘÍŠTÍ POUŽITÍ
4. UVEĎTE SVŮJ EMAIL, NA KTERÝ BUDETE 
POZDĚJI DOSTÁVAT ZPRÁVY O PRŮBĚHU ŘÍZENÍ 
VAŠEHO ZN/DZ. TOTO JE POVINNÉ POLE POUZE U 
PRVNÍHO PŘIHLÁŠENÍ (REGISTRACE)

5.  VYPLŇTE SVÉ DATUM NAROZENÍ V 
POŽADOVANÉM TVARU, TJ. BEZ PŘIDANÝCH NUL U 
DNE A MĚSÍCE NAROZENÍ

6. PO VYPLNĚNÍ VŠECH ÚDAJŮ KLIKNĚTE 
NA „REGISTROVAT“

7. POTÉ BUDETE PŘESMĚROVÁNÍ NA 
STRÁNKU S TĚMITO ÚLOHAMI NA VÝBĚR



PŘIHLÁŠENÍ JIŽ REGISTROVANÉHO ZLEPŠOVATELE PŘES WEB

VLOŽTE SVÉ EVIDENČNÍ ČÍSLO PŘIDĚLENÉ TŽ; 
EVENTUÁLNĚ DODATČNĚ PŘIDĚLENÉ OSOBNÍ 
ČÍSLO, POKUD NEJSTE ZAMĚSTNANCEM TŽ

VLOŽTE SVŮJ KONTROLNÍ KÓD, KTERÝ JSTE SI 
ZVOLILI PŘI PRVNÍM PŘIHLÁŠENÍ, TJ. PŘI 
REGISTRACI. POKUD JSTE HO ZAPOMNĚLI, 
KONTAKTUJTE ZAMĚSTNANCE SPV (KONTAKT NA 
HLAVNÍ STRÁNCE NAŠEHO WEBU).

PO VYPLNĚNÍ TĚCHTO DVOU ÚDAJŮ 
KLIKNĚTE NA „PŘIHLÁSIT“

POTÉ BUDETE PŘESMĚROVÁNÍ NA 
STRÁNKU S TĚMITO ÚLOHAMI NA VÝBĚR



NABÍDKA ÚLOH PO PŘIHLÁŠENÍ DO WEBU 
ZLEPŠOVATELSTVÍ  (REGISTRACE I PŘIHLÁŠENÍ)

VAŠE 5MÍSTNÉ 
EVIDENČNÍ 
ČÍSLO

ZDE SE MŮŽETE 
PO UKONČENÍ 
ODHLÁSIT

VYBERTE JEDNU Z 
NÁSLEDUJÍCÍCH 
MOŽNOSTÍ

KLIKNĚTE ZDE, 
POKUD CHCETE 
PODAT ZN/DZ –
JEDNOTNÉ 
PODÁNÍ PRO 
VŠECHNA ŘEŠENÍ

PRO KONTROLU 
STAVU ŘÍZENÍ 
VAŠICH 
PODANÝCH 
ZN/DZ 
KLIKNĚTE ZDE

PRO INSPIRACI, 
JAK ZLEPŠUJÍ 
OSTATNÍ 
MŮŽETE 
NAHLÉDNOUT 
ZDE

ZDE PO DOBU 14 DNÍ 
NALEZNETE SVÉ 
ROZEPSANÉ ZN/DZ 
(UPOZORNĚNÍ – TYTO 
ZN/DZ NEJSOU 
REGISTROVANÉ, PO 
UPLYNUTÍ 14 DNŮ BUDOU 
SMAZÁNY)

ZDE MŮŽETE 
VYHLEDÁVAT 
ZN/DZ DLE 
KLÍČOVÝCH 
SLOV NA 
JEDNOTLIVÝCH 
PROVOZECH

ZLEPŠOVACÍ NÁVRH I DROBNÉ ZDOKONALENÍ SE PODÁVAJÍ NA 
JEDNOTNÉM FORMULÁŘI – ÚROVEŇ ZLEPŠENÍ URČÍ NAŠI 
TECHNICI PŘÍMO NA PROVOZE, KTERÉHO SE ŘEŠENÍ TÝKÁ





12345 Novák Josef NovakJosef@trz.cz

PODÁNÍ NABÍDKY ZLEPŠOVACÍHO NÁVRHU NEBO 
DROBNÉHO ZDOKONALENÍ – PRVNÍ ČÁST

ZDE SE MŮŽETE 
PO UKONČENÍ 
ODHLÁSIT

ZDE SE VRÁTÍTE NA 
STRÁNKU S NABÍDKOU 
VŠECH ÚLOH NA VÝBĚR

ÚDAJE, 
KTERÝMI JSTE 
SE PŘIHLÁSILI, 
JSOU ZDE 
AUTOMATICKY 
VYPLNĚNÉ

DO ZBÝVAJÍCÍCH 
ŘÁDKŮ VLOŽTE 
ÚDAJE 
OSTATNÍCH 
ZLEPŠOVATELŮ

NEZAPOMEŇTE 
URČIT PODÍLY 
ZLEPŠOVATELŮ 
NA ZN/DZ

UVEĎTE NÁZEV ŘEŠENÍ
ZLEPŠOVACÍ NÁVRH I DROBNÉ ZDOKONALENÍ SE 
PODÁVAJÍ NA JEDNOTNÉM FORMULÁŘI – ÚROVEŇ 
ZLEPŠENÍ URČÍ NAŠI TECHNICI PŘÍMO NA PROVOZE, 
KTERÉHO SE ŘEŠENÍ TÝKÁ

ŘEŠENÍ, O KTERÉM SE DOMNÍVÁTE, ŽE DOSAHUJE 
ÚROVNĚ ZLEPŠOVACÍHO NÁVRHU POPIŠTE V 
ROZSAHU – DOSAVADNÍ STAV , NÁVRH ŘEŠENÍ A 
PŘEDPOKLÁDANÝ PŘÍNOS

TADY MŮŽETE VLOŽIT VAŠE PŘÍLOHY. JEJICH 
VELIKOST JE Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ OMEZENÁ, 
PROTO SE SNAŽTE POSÍLAT PŘÍLOHY S CO 
NEJMENŠÍM ROZLIŠENÍM

ZDE MŮŽETE SVÉ ŘEŠENÍ PŘIHLÁSIT DO AKTUÁLNÍ 
ZLEPŠOVATELSKÉ SOUTĚŽE NEBO TÉMATICKÉHO 
ÚKOLU





PODÁNÍ NABÍDKY ZLEPŠOVACÍHO NÁVRHU NEBO 
DROBNÉHO ZDOKONALENÍ – DRUHÁ ČÁST

POKUD SE CHCETE K ŘEŠENÍ 
JEŠTĚ PŘED REGISTRACÍ VRÁTIT, 
PAK KLIKNĚTE ZDE. ŘEŠENÍ JE 
ULOŽENO POUZE 14 DNÍ , POTÉ 
BUDE SMAZÁNO

ODEŠLETE ŘEŠENÍ K 
REGISTRACI. O DALŠÍCH 
KROCÍCH ŘÍZENÍ BUDETE 
INFORMOVÁNÍ 
PROSTŘEDNICTVÍM EMAILU

PO ODESLÁNÍ NEBO ULOŽENÍ 
BUDETE PŘESMĚROVÁNÍ NA 
STRÁNKU VÝBĚRU ÚLOH



VYHLEDÁVÁNÍ ZLEPŠOVACÍCH NÁVRHŮ A DROBNÝCH 
ZDOKONALENÍ PODLE KLÍČOVÝCH SLOV

ZVOLTE PROVOZ, JEHOŽ ŘEŠENÍ 
VÁS ZAJÍMÁ 

NÁSLEDNĚ ZADEJTE KONKRÉTNÍ 
SLOVO

V ZOBRAZENÉ TABULCE JIŽ 
MŮŽETE LISTOVAT VE 
VYHLEDANÝCH ŘEŠENÍCH






	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

